台北市私立延平高級中學教師會第二屆第一次會員大會會議記錄

    一、時    間：中華民國九十五年 9 月  8  日 16  時  50   分

    二、地    點：本校第一視聽教室

    三、應出席人員： 86 人

    四、出席人員：64人(含親自出席 44 人，委託出席 20 人)

    五、大會主席： 陳金章                              記 錄 ： 胡煒崟

    六、報告事項：

一 長金章致詞：

1.謝謝各位會員今天在下班之後仍不吝撥空前來參加本次大會，關於本年度教師會的相關會議與工作

記錄都已在本會網站公告，歡迎各位會員上網點閱，並惠予指教。

2.為了避免本校資產有不當使用之虞，本人曾向董事會提出「校地變更案」的建議，可惜董事會基於

學校資產價值的考量並未採納，基於學校永續經營的考量，希望將來能就此繼續推動。

3.董事會雖已通過「退撫基金案」，但相關施行細節一直未有進一步進展，本會將繼續促請董事會加

快退撫基金成立的腳步。

4.本校新校舍已錯過最好的建造時機，但為了讓本校擁有一個更好的學校環境，我們認為儘快興建新

校舍是必要的，也將持續促請董事會正視此一迫切的需求。

5.最後，感謝各位會員在這一年當中對本會與本人的支持，謝謝大家。

    （二）工作會報告

1. 陳總幹事淑媛：

（1）   感謝大家前來參加這一次大會，本會在這一年當中推動的重要工作有「退撫基金案」、「辦公

室調整案」、「基本鍾點調整案」。

（2）   希望會員們能善用教師會資源來解決所遇到的困難，避同仁或師生產生一些不愉快的問題。

2. 活動組（陳總幹事淑媛代）：

本年度曾利用上學期期末考的溫書假舉辦「桶後溪健行活動」，在相關工人員的努力與大家的

支持下，這次活動得以圓滿成功謝謝大家：

3. 總務組（林組長旺進）：

本會本年度收支結餘有 113574 元，明細請參考附件一。

     七、討論提案：

【提案一】提案人：林百熙

           案由：教師退休基金，建議董事會盡速確案。

           說明：董事會雖已列入議程，但基金數額及辦法實施等細節似乎仍無決議。

           決議：通過

【提案二】提案人：戴富美

            案由：教師薪俸 625 級者，請比照公教人員年功俸考績標準發放。

            說明：公教人員薪俸 625 級的教師，其考績奬金為兩個月，本校亦應等同辦理。

決議：通過

【提案三】提案人：理事會

           案由：審查 94 年度工作報告、收支決算表（附件二）。

           說明：本案業經第一屆第三次理監事會議審議通過在案。

           決議：通過

【提案四】提案人：理事會

           案由：審查 95 年度工作計畫及收支預算表（附件三）。

           說明：本案業經第一屆第三次理監事會議審議通過在案。

           決議：通過

  八、臨時動議：

提案人：胡煒崟

案由：希望學校能在保障教師權益與提升教師素質的考量下，就教師進修的方面訂定一個妥善的進

修辦法。

    九、選舉第二屆理監事

        1.公推鄭淑雅、李文茹、林旺進、徐玉暄為監票、發票、唱票、記票人員

2.選舉結果：理事當選人 9 名，名單及得票數如下：

陳金章（31 票）、何舜彥（23 票）、陳淑媛（15 票）、林百熙（14 票）、馬根善（14 票）、胡

煒崟（12 票）、黃惠婷（8 票）、王峰偉（7 票）、黃育菁（7 票）

候補理事 3 名，名單如下：

鄭苑瑛（6 票）、林旺進（6 票）、戴富美（6 票）

監事當選人 3 名，名單及得票數如下：

楊仁佐（19 票）、林貴祥（11 票）、林建宏（8 票）

候補監事 1 名，名單如下：

徐玉暄（7 票）

十、散會。

附件一

教師會本季帳目收支明細表

項目 收入 支出 活 用 金

結餘

經手人 備註

1.會員會費 88×500＝44000   44000 林旺進

2.成立大會餐點   742＋4200＝4942 39058 張志強

3.校慶提供奬品   1290＋1350＝2640 36418 林旺進

4.圖記刊刻費   750 35668 陳淑媛

5.掛號信郵資   250 35418 陳淑媛 94.12.14

6.教師會帳戶成立   30,000（存入專戶） 5418 陳金章 專戶有3萬元

7.家長會捐贈 100,000（存入專戶）   5418 陳金章 專戶有 13萬

8.成立大會布條   1360 4058 何舜彥 94.12.21

9.掛號信郵資   275 3783 陳淑媛 寄予董事

10.婚禮花藍   1600 2183 林怡君 95.01.05

11.由專戶提領二萬元     22183 陳金章 專戶有 11萬

12.第二次會員大會餐

點

  70×60＝4200

10×24×3＝720

17263 林旺進 92.02.17

13.婦女節西點   44×60＝2640 14623 林旺進 95.03.08

14.簡三奇主任入會 500   15123 林旺進

15.掛號郵資   275 14848 陳淑媛 寄董事

16.喪禮花藍（2對）   3600 11248 林旺進

17.退休禮品   3000 8248 陳淑媛 楊森培師

18.桶後溪健行   4440 3808 黃正德 95.07.20

19.桶後溪活動   234 3574 李孟青 95.07.25

附件二   94 學年度工作報告

項目 時間 地點 內容

會議 會員大會 94 年 11 月 3 日 第一視聽教室 成立大會

  會員大會 95 年 2 月 17 日 第一視聽教室 第一屆第二次定期會議

活動 聯歡活動 95 年 1 月 22-24

日

礁溪

  聯歡活動 95 年 6 月 29 日 桶後溪

台北市私立延平高級中學教師會 94 年度經費收支決算表

94 年 12 月 1 日  至 95 年 7 月   31 日

科目
決算數 預算數

本年度與上年度預算比較數
說明

款 項 目 科目 增加 減少

1     本會經費收入

  1   會員入會費 300x89=26700

  2   常年會費 200x89=17800

  3   會員捐款

  4   其他收入 100,000

2     本會經費支出

  1   辦公費

    1 郵電費 800

  2   業務費

    1 會議費 9862

    2 聯誼活動費 4674

  3   購置費 2110

  4   雜支 13480

3     本期結餘 113574

團體負責人：           總幹事：           會計：           製表：

附件三      95 學年度工作計畫

項目 內容

會議 定期會員大會二次

活動 婦女節祝賀

  聯歡旅遊二次

  師生友誼球賽

台北市私立延平高級中學教師會 95 年度經費收支預算表

95 年 8 月 1 日  至 96 年 7 月   31 日

科目
預算數 上一期預算數

本年度與上年度預算比較數
說明

款 項 目 科目 增加 減少

1     本會經費收入

  1   會員入會費   26700

  2   常年會費 200x88=17600 17800

  3   會員捐款

  4   其他收入   100,000

2     本會經費支出

  1   辦公費

    1 郵電費 800 800

  2   業務費

    1 會議費 7000 9862

    2 聯誼活動費 5000 4674

  3   購置費   2110

  4   雜支 10000 13480

3     本期結餘   113574

團體負責人：           總幹事：           會計：           製表：